בוודאי שאין צורך בהמצאת תיק האישי של ברזילי ברבנות.

לפיכך, ובשים לב לגירסת הנאשם 1 בתשובתו לכתב האישום, אני סבור כי החומר המבוקש אינו רלוונטי ודין הבקשה, ככזו שמבוססת על אדני סעיף 108 לחסד"פ -
להידחות.

עם זאת היה ויעמוד ב"כ הנאשם על זימון אלה כעדי הגנה - בקשתו תישקל.

ניתנה היום, כ"ה תשרי תשע"ח, 15 אוקטובר 2017, בהעדר
הצדדים.